সংবাদ গতিধারা জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ১৭৮/২০১৮-২০১৯
ঢাকা, বৃহস্পতিবার ১৪ মার্চ ২০১৯, ৩০ ফাল্গুন ১৪২৫
আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। আজ টাঙ্গাইলে আরপি সাহা স্বর্ণপদক প্রদান করবেন প্রধানমন্ত্রী
- ২। পড়াশোনার জন্য শিশুদের বেশি চাপ দেবেন না :
প্রাথমিক শিক্ষা সপ্তাহ উদ্বোধনকালে অভিভাবক ও শিক্ষকদের উদ্দেশে প্রধানমন্ত্রী
- ৩।